
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Борјан Таневски 4 ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Билјана Танева Јаковски 0 20 11 25 56 III

2 Давид Димитров 4 ООУ Свети Климент Охридски Бутел Мирослав Митиќ 3 3 25 25 56 III

3 Мартина Цуциќ 4 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер - СандевоМарија Анѓеловска 20 15 0 20 55 III

4 Дончо Топузовски 4 ООУ„ Гоце Делчев“ Бутел Луиза Велкоска 15 3 15 15 48 пофалница

5 Јована Киранџиска 4 ООУ Свети Климент Охридски Бутел Мирослав Митиќ 15 3 15 15 48 пофалница

6 Илија Младеновски 4 ООУ Свети Климент Охридски Бутел Мирослав Митиќ 15 3 15 10 43 пофалница

7 Симона Огњановиќ 4 „Св.Кирил и Методиј“ с.Побожје, Чучер-СандевоСања Смоковска Рајчиќ 7 20 7 7 41 пофалница

8 Илина Ковачевска 4 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Мирфетка Јашароска 5 3 25 8 41 пофалница

9 Дамјан Поповски 4 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Роза Нешова 15 5 5 15 40 пофалница

10 Дина Екатерина Петровска 4 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Роза Нешова 5 3 20 5 33

11 Мартина Мирческа 4 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Роза Нешова 3 3 15 10 31

12 Матеј Велковски 4 ООУ„ Гоце Делчев“ Бутел Луиза Велкоска 5 3 15 3 26

13 Јана Брњарчевска 4 ООУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска, Марина Теова15 3 0 3 21

14 Мартин Ивановски 4 ООУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска, Марина Теова

15 Павел Милевски 4 ООУ Свети Климент Охридски Бутел Мирослав Митиќ

16 Ана Дојчиноска 4 Ацо Шопов Бутел Билјана Трајаноска

17 Ева Митковска 4 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Роза Нешова

18 Филип Добревски 4 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Роза Нешова

19 Ален Лика 4 ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Билјана Танева Јаковски

20 Марко Андонов 4 Ацо Шопов Бутел Марина Станојковска

21 Лејла Смајовиќ 4 ООУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска, Марина Теова

22 Исмаил Елези 4 ООУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска, Марина Теова

23 Теона Китановска 4 ООУ Свети Климент Охридски Бутел Сузана Младенова

24 Иван Михајловиќ 4 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер - СандевоМарија Анѓеловска

25 Ангела Станковска 4 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер - СандевоСлаѓана Ацковска

26 Тарик Дрпљанин 4 ООУ Свети Климент Охридски Бутел Мирослав Митиќ

27 Христијан Узелац 4 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Мирфетка Јашароска

28 Иван Ристиќ 4 ООУ Свети Климент Охридски Бутел Сузана Младенова

29 Марко Усовиќ 4 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер - СандевоСлаѓана Ацковска

30 Бенјамин Шабановиќ 4 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Роза Нешова

31 Амани Шериф 4 ООУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска, Марина Теова

32 Василиј Кукуловски 4 ООУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска, Марина Теова

33 Дамјан Ѓоргоски 4 Ацо Шопов Бутел Елена Јешиќ

34 Давид Заркоски 4 Ацо Шопов Бутел Валентина Јоцевска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Анастасија Мазневска 5 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште,Чучер - СандевоМилица Утковска 25 5 25 25 80 II

2 Стефан Младеновиќ 5 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Љиљана Атанасова 5 25 25 25 80 II

3 Мила Китановска 5 ООУ Свети Климент Охридски Бутел Васка Тошевска 

Момироска
25 3 25 25 78 II



4 Абдулмалик Чековиќ 5 ООУ Панајот Гиновски Бутел Д Брзаковска, Соња 

Терзиовска

25 3 25 25 78 II

5 Кајра Љама 5 Тефејјуз Чаир Џејда Љама 20 5 25 25 75 II

6 Магдалена Ѓеоргиевска 5 ООУ Панајот Гиновски Бутел Славица Димковска 5 3 25 25 58 III

7 Стефан Дамјановски 5 ООУ Панајот Гиновски Бутел Славица Димковска 23 7 25 3 58 III

8 Миа Дробицки 5 ООУ Панајот Гиновски Бутел Славица Димковска 5 3 25 25 58 III

9 Огнен Деспотовиќ 5 ООУ Свети Климент Охридски Бутел Васка Тошевска 

Момироска
3 3 25 25 56 III

10 Михаил Јанкуловски 5 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 3 3 25 25 56 III

11 Стефанија Колевска 5 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 3 3 25 25 56 III

12 Константин Стојковски 5 ООУ Панајот Гиновски Бутел Д Брзаковска, Соња 

Терзиовска

3 3 25 25 56 III

13 Мила Васиќ 5 ООУ Панајот Гиновски Бутел Д Брзаковска, Соња 5 3 25 23 56 III

14 Кристијан Равојски 5 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште,Чучер - СандевоМилица Утковска 5 5 25 20 55 III

15 Спасен Костакиев 5 ООУ Климент Охридски Бутел Маја Димковска 7 3 5 25 40 пофалница

16 Христијан Чекаловиќ 5 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште,Чучер - СандевоМилица Утковска 5 5 0 25 35

17 Максим Конески 5 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Љиљана Атанасова 3 3 3 25 34

18 Бојан Божиќ 5 ООУ Климент Охридски Бутел Снежана Петреска 3 3 0 25 31

19 Стела Киранџиска 5 ООУ Климент Охридски Бутел Маја Димковска

20 Слаѓана Трајановска 5 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште,Чучер - СандевоМилица Утковска

21 Воислав Белински 5 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште,Чучер - СандевоСлаѓана Ацковска

22 Давид Топузовски 5 ООУ„Гоце Делчев„ Бутел Елена Рајевска

23 Мајда Дилевска 5 ООУ Панајот Гиновски Бутел Д Брзаковска, СТерзиовска

24 Анастасија Топузовска 5 ООУ„Гоце Делчев„ Бутел Елена Рајевска

25 Клара Костенцовска 5 ООУ„Гоце Делчев„ Бутел Елена Рајевска

26 Меланија Митрева 5 ООУ Панајот Гиновски Бутел Д Брзаковска, С 

Терзиовска27 Василиј Антанасов 5 ООУ Климент Охридски Бутел Снежана Петреска

28 Кристијан Нунев 5 ООУ Климент Охридски Бутел

29 Данило Видиниќ 5 „Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште,Чучер - СандевоМилица Утковска

30 Матеј Стојановски 5 ООУ Климент Охридски Бутел Снежана Петреска

31 Беис Аџија 5 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Љиљана Атанасова

32 Сара Утковска 5 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска

33 Матеја Станојкова 5 ООУ Панајот Гиновски Бутел Славица Димковска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Димитар Јачев 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 25 25 23 20 93 I

2 Корај Елез 6 Тефејјуз Чаир Џејда Љама 25 25 15 25 90 I

3 Ерем Улку Тахир 6 Тефејјуз Чаир Џејда Љама 25 25 15 22 87 I

4 Љејла Бихорац 6 ОУ Рајко Жинзифов - Чаир Чаир Надица Блажевска 25 25 5 25 80 II

5 Алејна Мемети 6 ОУ Рајко Жинзифов - Чаир Чаир Надица Блажевска 25 25 5 20 75 II

6 Гизем Омерагич 6 Тефејјуз Чаир Џејда Љама 5 25 25 20 75 II 

7 Димитар Котев 6 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 25 10 25 15 75 II

8 Мелиса Терзичи 6 Тефејјуз Чаир Џејда Љама 25 25 0 23 73 II 



9 Софија Штрбевска 6 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Верче Петрова 25 25 0 20 70 III

10 Стефанија Николовска 6 OОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" Бутел Маја Автовска 23 25 2 20 70 III

11 Танер Ејуп 6 Тефејјуз Чаир Џејда Љама 5 25 10 25 65 III

12 Асије Јанар 6 Тефејјуз Чаир Џејда Љама 5 25 10 25 65 III

13 Алексеј Шијаковски 6 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер-СандевоВладимир Костовски 10 20 20 15 65 III

14 Деница Ризова 6 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 25 25 0 15 65 III

15 Erza Ahmeti 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Arlind Jakupi 0 25 10 23 58 III

16 Матеа Ристовска 6 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 25 25 0 0 50 пофалница

17 Иван Кнежевиќ 6 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 5 25 10 10 50 пофалница

18 Леонид Стефановски 6 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 20 25 0 5 50 пофалница

19 Магнолија Ангеловска 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 25 25 0 0 50 пофалница

20 Омар Качар 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 23 25 0 0 48 пофалница

21 Моника Тапарчевска 6 ООУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Мојсовска 5 25 0 15 45 пофалница

22 Omer Jahija 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Arlind Jakupi 0 15 20 10 45 пофалница

23 Halit Kamberi 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Arlind Jakupi 0 25 20 0 45 пофалница

24 Александра Ристовска 6 OОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" Бутел Маја Автовска 10 25 0 5 40 пофалница

25 Kushtrim Rushiti 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Arlind Jakupi 0 25 0 15 40 пофалница

26 Ања Станојоска 6 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Верче Петрова 5 20 2 5 32

27 Калина Стефановска 6 OОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" Бутел Маја Автовска 0 25 0 5 30

28 Тарик Чековиќ 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 10 20 0 0 30

29 Семи Еминовски 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 5 25 0 0 30

30 Yll Boshnjaku 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Arlind Jakupi 5 23 0 0 28

31 Алек Андов 6 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 5 20 2 0 27

32 Екрем Сулооџа 6 Тефејјуз Чаир Џејда Љама 0 10 10 5 25

33 Даријан Костовски 6 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Верче Петрова 0 25 0 0 25

34 Кутај Корхан Калелиоглу 6 Тефејјуз Чаир Џејда Љама 0 15 0 5 20

35 Едина Себати 6 ОУ Рајко Жинзифов - Чаир Чаир Надица Блажевска

36 Hamza Idrizi 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Arlind Jakupi

37 Никола Банов 6 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска

38 Ема Мишевска 6 ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Верче Петрова

39 Марко Поповски 6 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Лука Златков 7 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 2 25 25 18 70 III

2 Иван Христов 7 ООУ„Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 5 25 25 10 65 III

3 Фатих Назим 7 Тефејјуз Чаир Хандан Елмаз 10 25 0 25 60 III

4 Викторија Којчиновиќ 7 ООУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 5 5 25 25 60 III

5 Ивона Андреевска 7 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 5 25 3 25 58 III

6 Ангела Трајчев 7 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 25 5 25 55 III

7 Петар Златков 7 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 3 15 5 25 48 пофалница



8 Селена Хаџија 7 ОУ Рајко Жинзифов - Чаир Чаир Надица Блажевска 25 10 5 0 40 пофалница

9 Јасин Шабан 7 Тефејјуз Чаир Хандан Елмаз 10 25 0 5 40 пофалница

10 Ивона Штерјова 7 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 5 25 5 5 40 пофалница

11 Михаела Трпковска 7 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 25 3 3 3 34

12 Мила Кафеџиска 7 Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 3 22 5 3 33

13 Марко Димоски 7 Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 5 20 3 3 31

14 Росана Гошева 7 Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 5 15 3 5 28

15 Един Џелили 7 Тефејјуз Чаир Хандан Елмаз 10 10 0 5 25

16 Мехмет Тарик Салих 7 Тефејјуз Чаир Хандан Елмаз

17 Јана Сотиров 7 ООУ Панајот Гиновски Бутел Славица Андовска

18 Панче Бабалиевски 7 OОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" Бутел Игор Сасански

19 Марија Јанев 7 ООУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ

20 Давид Трајковиќ 7 ООУ Панајот Гиновски Бутел Славица Андовска

21 Ангела Чолкова 7 OОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" Бутел Игор Сасански

22 Армена Себати 7 ОУ Рајко Жинзифов - Чаир Чаир Надица Блажевска

23 Танер Тотре 7 Тефејјуз Чаир Хандан Елмаз

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Теа Петрова 8 Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 10 18 10 25 63 III

2 Зејд Назим 8 Тефејјуз Чаир Аднан Шакир 10 0 25 25 60 III

3 Ирем Омерагиќ 8 ОУ „Тефејуз“ Чаир  Хандан Елмаз 10 5 5 25 45 пофалница

4 Мелек Наз Демир 8 Тефејјуз Чаир Аднан Шакир 0 5 5 25 35

5 Селвер Селим 8 Тефејјуз Чаир Аднан Шакир 10 0 5 15 30

6 Јована Ташковска 8 Васил Главинов Чаир Јованка Тодоровска 5 10 5 10 30

7 Ива Трајчевска 8 Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 8 5 4 13 30

8 Тамара Цветковска 8 Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 8 5 3 5 21

9 Христијан Петковски 8 Ацо Шопов Бутел Елена Златкова

10 Давид Гиразовски 8 OОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" Бутел Игор Сасански

11 Горазд Пејковски 8 Ацо Шопов Бутел Елена Златкова

12 Sumeja Murtezani 8 ООУ Панајот Гиновски Бутел Arlind Jakupi

13 Amar Etemi 8 ООУ Панајот Гиновски Бутел Arlind Jakupi

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Абдулах Мифтари 9 Јашар Беј Шкупи Чаир Ајнур Гавази 25 0 25 0 50 пофалница

2 Хакан Шериф 9 Јашар Беј Шкупи Чаир Беса Абдула 20 5 0 20 45 пофалница

3 Марија Котева 9 Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 5 10 15 15 45 пофалница

4 Давид Станојковски 9 Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 5 20 10 10 45 пофалница

5 Стефан Трајановски 9 Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 7 12 15 8 42 пофалница

6 Мартин Најдовски 9 ООУ Панајот Гиновски Бутел Славица Андовска 15 5 10 12 42 пофалница

7 Тамара Славковиќ 9 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ с.Кучевиште, Чучер -

Сандево

Марија Вујичиќ 15 5 15 6 41 пофалница



8 Амар Мусли 9 Јашар Беј Шкупи Чаир Беса Абдула 5 10 25 0 40 пофалница

9 Ули Гавази 9 Јашар Беј Шкупи Чаир Ајнур Гавази 25 5 10 0 40 пофалница

10 Фисник Мемети 9 Јашар Беј Шкупи Чаир Ајнур Гавази 5 10 20 0 35

11 Срегеј Пуриќ 9 ООУ Панајот Гиновски Бутел Славица Андовска 3 2 3 25 33

12 Михаил Ташковски 9 Васил Главинов Чаир Соња Колева 5 0 25 0 30


